Opis
Zawory odcinające kołnierzowe, z dławnicą mieszkową (mieszek dwuwarstwowy), dla pary wodnej, kondensatu, olejów termicznych, innych
cieczy i gazów. Zawory o średnicach DN15 do DN100 są standardowo wyposażone w grzybek regulacyjny i blokadę położenia (ozn. T).
Korpusy w wykonaniu z żeliwa szarego, żeliwa sferoidalnego, staliwa i stali nierdzewnej.
Spirax Sarco zastrzega sobie prawo do zmiany konstrukcji i danych technicznych
TI-P137-18 PL
ST Issue 3   sie10
BSA_T i BSA
Zawory odcinające z dławnicą mieszkową
ISO 9001
Cert. No. LRQ 0963008
BSA
Przykład zamówienia
Zawór odcinający z dławnicą mieszkową BSA1T, DN15, kołn.
PN16.
Normy, certyfikaty
Urządzenie spełnia wymogi dyrektywy 97/23/EC Parlamentu
Europejskiego (Europejska Dyrektywa Ciśnieniowa PED) oraz posiada
znak     , dla tych wielkości zaworów, dla których jest wymagany.
Zawory BSA2T, BSA2, BSA3T, BSA3 i BSA6T mogą być
dostarczone z certyfikatem zgodnym z EN 10204 3.1 B.
Wymagania odnośnie dodatkowych certyfikatów należy podawać
w zamówieniu.
Wielkości, przyłącza, dostępne opcje
Zawory BSA_T - z grzybkiem regulacyjnym i blokadą położenia
Materiał żeliwo
szare
żeliwo
sferoidalne staliwo stal
nierdzewna
stal nierdzewna
stal węglowa
Typ, wielkości,
przyłącza
BSA1T BSA2T BSA3T BSA6T BSA64T
PN16 PN16 PN25 PN25 PN40 PN40 PN40
uszczelnie-
nie grzyba
i gniazda
metal-metal
DN15 • • • • • •
DN20 • • • • • •
DN25 • • • • • •
DN32 • • • • • •
DN40 • • • • • •
DN50 • • • • • •
DN65 • • • • • •
DN80 • • • • • •
DN100 • • • • • •
DN125 • • • •
DN150 • • • •
DN200 • • • •
DN250 •
BSA1T
-RPTFE
BSA2T
-RPTFE
BSA3T
-RPTFE
BSA6T
-RPTFE
BSA64T
-RPTFE
miękkie
uszczelnie-
nie grzyba
 i gniazda
DN15 • • • • • •
DN20 • • • • • •
DN25 • • • • • •
DN32 • • • • •
DN40 • • • • • •
DN50 • • • • • •
DN65 • • • • •
DN80 • • • • • •
DN100 • • • • • •
Materiał żeliwo
szare
żeliwo
sferoidalne staliwo
Typ, wielkości,
przyłącza
BSA1 BSA2 BSA3